
KUPNl SMLOUVA čísto

Prodávajicí
METAL TRADE COMAX, a,s.
Velvary 420
27324 Velvary

Společnost je vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou
značkou oddíl B, vložka 11701

lČ:49684a42 DlČ: CZ4968a442
Banka: RB ,1051018256/5500 Kč BIC:RZBCCZPP
účet toslotaz56/5500 lBAN:CZ94 5500 0000 0o10 5101 8256

Pří.iemce

Střední prťrmyslová škola a
Vyšší odborná škoIa technická
Sokolská 366/1

602 00 BRNO_ Střed, Veveří
Česká republika

Dodacl a platební podminky

Kód platebnl podmínky

Zpúsob dodání

Datum objednávky:

Datum dokladu:

Způsob platby

vaše reference

Dodací podmínky:

Ks_MŠ-l§02135

platba zálohou,

cPT
12,o2.2015

12.02.2015

Zálohou - předem

0612015/SV

CPT BRNO_ Střed, Veveň

čísto Popis Cástka
Datum

dodávkyMnožství
Jednotková

MJ cena Sleva DPH

Kupující (Z1001218|

Střední průmy§lová škola a
Vyšší odborná škola technická
Sokolská 366i1
602 00 BRNO- Střed, Veveří
Česká republika

lČ: 00559415 DĚ: CZ00559415

Tel.: 541 427 195 Fax: 641 241 448

V102020001 Cu slitina CuSn10
čsN {231í9
T€ímin _ břgzen 20í5 (po úhíadé záohové laktury}

'Při nsdodrž8ní dohodnulého leíminu splatnosti le prodávajici oprávnófl vyuělovat úíok z píodl€ní
ve výši 0.03oó za k€ždý den prodleni,

' Pohledávky po lhúté §plalnosli vrci kupujicimu opravňUji METAL TRADE coMAX, a,s, Vslvary
ke 2měně dodaci lhuly nebo úplnému odštouponi od plněnl léto smlouvy

' Při slornováni potvlzené KS ze stíany kUpujicího j§ prodávsjíoi oplávněn Učlovát kuPujicimu
SMLUVNI PoKUTU vs Výšl 15o/o z ceny zbožI, kleré sB má Vyíáběl a 35% Z ceny již vyrobsného
(i rozpfacovaného) zboži, kteďch §o od§touponí od smlouvy týká |!|

'Výrobky )sou mj€tkgm liímy METAL TRADE coMAx, 8,s, Velv8ry až do úplného zaplaceni,
' Vš6chny spory vznikajici z léto smlouvy a v §ouvislosli s ni budou řešeny dle bodu G.13.

Vš€ob€cných obchodnich a dod8cich podminBk umi§lěných na W,mtcomax,a, plalnýah

od 1.1.2015.

' za d€n dodáni se považul8 d€n, kdy je kUpu]icimu umožněno nakládat s vyrobeným zbožim po pis
nóm (lBxovóm) vyzvánl. a lo V §ouladu 5 ustano Veními §412 od3l 2 a 3 z.č 513/1991sb,
v€ znění pozděJš{ch předpi§ů,

300 kg 206,00 0 21

Celkem CZK bez DPH
21n/o DPH

61 800,00 20.03.í5

61 800,00
,l2 978,00

| ,-,-- 
l

' Výš9 lv€denou Kupni sínlouvu polv|ďts a ob'álem pošlBtg ná náěi adíg§u zpět. Jin8k Va§e žalrl
nebude dána do výroby.

" ostatni podminky smlouvou n3uprávené se řídi uslgnovBními zákonem č. 89/2012 sb.(oDěan§k
8 zákongm č. 90/2012 §b, (Zákon o obchodnich korpofací§h},

l Niže podepBrni zá§tupci obou smluvnich §tran píohlašuji, že jsou opíávnéni nebo zplnomocněr
podep§at luto dohodu iTénsm ílímy, kterou zaslupuií,

' V piipadé kupních §mluv o př€pta'cování noodpovldá MÉTAL TRADE coMAx,a.§. V§lvary za j€

dodaného m5terlálU zák8znikem.

Vyřizule:

podpis - ígzilko
PRoDÁVAJlcl

oatum:

podpis -.azítko
KUPUJici

4 G.,?.tat.{

íi;Ěl'fr i TftftDt (§lnflH,o,s"
273 24 vefuaty 4?0

olč: Czalei'aa.ahl )(2o) /tí-,.

uffi

Vyřizuje:

Vystavil:

Miloslav Škabrada, tel: +420 31 5 730 1 55, email: skabrada@mtcomax.cz, íax: +420 31 5 730 225

Zdeňka Jandová, tel: +420 315 730 110, email: ,1 Schválil: Strana '1


